
 

  

  

 

 

27 gennaio 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.6. Costituzione Associazione ES.CO. 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 31/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il progetto “ES.CO. Esquilino Comunità Porta di Roma” finanziato 
a valere sull’Avviso Pubblico della Regione Lazio - Direzione Agenzia Re-
gionale del Turismo “Attuazione di interventi a sostegno delle destina-
zioni turistiche del Lazio”; 

• Considerata la lettera di impegno del Direttore del Dipartimento di Storia, 
disegno e restauro dell'architettura; 

• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati nell’am-
bito della collaborazione; 

• Vista la scrittura Coan n. 12709/2022 effettuata dal Dipartimento di Storia, 
disegno e restauro dell'architettura in data 20.1.2022; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di approvare la costituzione dell’Associazione pubblico-privata per l’attua-
zione del progetto “ES.CO. Esquilino Comunità Porta di Roma” finanziato 
a valere sull’Avviso Pubblico della Regione Lazio - Direzione Agenzia Re-
gionale del Turismo “Attuazione di interventi a sostegno delle destinazioni 
turistiche del Lazio”.  
La quota associativa pari a € 50,00, sarà interamente a carico del Diparti-
mento con copertura sul conto A.C.13.04.040.040 - Altre quote associative- 
UA.S.311.AMM, scrittura contabile n. 12709/2022. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


